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EXP. NO. CDU-2023-048

 FECHA: 30/11/2023

NRD: N/T

FORM. NO.:

TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL

RENT SAFE INTERNATIONAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UND

CAJA FUERTE ELECTRÓNICA: 

ESPECIFICACIONES:

1.	DIMENSIONES: ANCHO 58.6CM, ALTURA 120CM, PROFUNDIDAD 47.5 CM 

2.	BANDEJAS DESMONTABLES

3.	PESO APROXIMADO DE 190KG

4.	LLAVE DE SEGURIDAD

5.	LLAVE DE EMERGENCIA

6.	ALARMA INTEGRADA 

7.	GARANTÍA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS MECÁNICAS Y UN (1) MES EN PIEZAS 

ELECTRÓNICAS

8.	TRANSPORTE INCLUIDO 

RD$112,200.01 RD$112,200.01

2 1 UND

ARMARIO DE METAL: 

ESPECIFICACIONES:

1.	PUERTA ABATIBLE

2.	DIMENSIONES:1.85MT. DE ALTO POR 0.90MT. DE LONGITUD Y 0.45MT. DE 

PROFUNDIDAD 

3.	COLOR: NEGRO

4.	CAPACIDAD DE CARGA: 100KM POR NIVEL

5.	ESTRUCTURA: CON DIVISIONES DESMONTABLES Y CERRADURA DE LLAVES.

6.	TRANSPORTE INCLUIDO

RD$25,525.48 RD$25,525.48

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P / PRESIDENCIA DE LA SCJ-CPJ.

EMPRESAS INVITADAS: 

DOS (02)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

16/11/2023

S/N D/F 08/11/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

TSS

DESCRIPCIÓN

RENT SAFE INTERNATIONAL, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$25,525.48

RD$4,594.59

RD$30,120.07

 CRÉDITO 30 DÍAS

* No. 2: no cumple debido a que es de color gris, lo requerido es negro.

* Existe una diferencia en el monto total de la cotización con nuestro análisis, es debido a que el suplidor ofertó 2 armarios 

pero lo requerido era 1. 

* Más detalles en oferta

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL

Oferta con transporte incluido

RD$112,200.01

RD$20,196.00

RD$132,396.01

 CRÉDITO 30 DÍAS

MARCA: N/A

ENTREGA: 2 DÍAS HÁBILES

GARANTÍA: 1 AÑO EN PIEZAS MECÁNICAS Y I MES EN PIEZAS ELECTRÓNICAS

CUMPLE: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL

OBSERVACIÓN

MARCA: N/A

ENTREGA: 5 DÍAS

GARANTÍA: 1 AÑO POR DESPERFECTO DE FÁBRICA

CUMPLE: NO

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONESCARTA DE COMPROMISO 

CUMPLE

CUMPLE
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